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Komory SAC oraz FAR będą stanowić
wyposażenie Centrum Doskonałości EMC.

Politechnika Wrocławska podpisała umowę z AMT Technologies Polska o budowie komór
bezodbiciowych w zapleczu badawczym przy ul. Z. Janiszewskiego. Porozumienie podpisali rektor
uczelni, prof. Tadeusz Więckowski oraz prezes AMT Technologies Polska, Paweł Bochanek.
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Komory SAC (Semi-Anechoic Chamber – komora pół-bezodbiciowa) oraz FAR (Fully Anechoic Room –
komora w pełni bezodbiciowa) będą stanowić wyposażenie Centrum Doskonałości EMC, które
dysponuje zaawansowanym zapleczem badawczo-usługowym opartym na trzech laboratoriach:
akredytowanym Laboratorium Kompatybilności elektromagnetycznej, akredytowanym Laboratorium
Wzorców i Metrologii Pola Elektromagnetycznego oraz Laboratorium Techniki Antenowej.
W komorach przeprowadzane będą pomiary emisji pól elektromagnetycznych, pomiary
charakterystyk anten oraz badania odporności urządzeń na pola elektromagnetyczne wysokiej
częstotliwości. Komory przeznaczone będą zarówno do badań naukowych, jak i na rzecz gospodarki.
Komora SAC, która powstanie na Politechnice Wrocławskiej, będzie drugą w Polsce (jedną posiada
już Urząd Komunikacji Elektronicznej), ale jako pierwsza zostanie wykorzystana do badań
komercyjnych. Komora FAR będzie pierwszym w naszym kraju pomieszczeniem tego typu
przeznaczonym do badań charakterystyk i parametrów anten. Pierwsze pomiary w bezodbiciowych
komorach Politechniki Wrocławskiej przeprowadzone zostaną w lipcu 2011 r. 
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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